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Karttulan pitäjäraadin muistio 25.3.2024 

 

Aika 25.3.2024 klo 17.30 

Paikka Asukastupa Karttulan ent. kunnantalo 

Jäsenet Jaana Antikainen pj 
 Vesa Koskinen, vpj 
 Emilia Halmetoja, sihteeri 
 Tarja Kantoluoto 

 Petri Tikkanen 
 Margit Ropponen 
  
Poissa:  Hannu Halonen 
  
  
 

1.Kokouksen avaus 

 Pitäjäraadin puheenjohtaja Jaana Antikainen avasi kokouksen klo 17.30 

2.Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden hyväksyminen 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  

3. Sihteerin valinta 

Sihteerinä toimii Emilia Halmetoja.  

 

4. Karttulan terveyskeskuksen ja vuodeosaston jatko 

 Pohjois-Savon hyvinvointialue on esittänyt suunnitelmia Hyvinvointialueen muutoksiin. 

Päätettiin pyytää yhteistä tapaamista ja lähetetään kirje hyvinvointialueen 
päättäjille. 

5. Kallavesj ja Erämessut 

Kuopiossa järjestetään Kallavesj messut 5.7-4. ja erämessut 26.-28.4 ja 
Syvänniemen kyläyhdistys on pyytänyt pitäjäraatia mukaan. 

 

Päätös: 

Osallistutaan yhdessä Syvänniemen kanssa messuille. 

 
6. Avustushakemus, Iltatuulen laulajat 

Iltatuulen laulajat järjestävät konsertin 13.4.2024 asukastuvalla. Iltatuulen laulajat 
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pyytävät pitäjäraadilta avustusta kahvitarjoilun järjestämiseen.  
 
Päätös:  
Päätettiin avustaa toimintaa 250 eurolla. Iltatuulen laulajat laskuttaa pitäjäraatia 
kuittia vastaan. 
 

9. Avustushakemus, Karttulan yrittäjäkerhon vapputapahtuma 

Karttulan yrittäjäkerho hakee avustusta vapputapahtumaan 1.5.2024. Avustusta 
pyydetään toripaikkojen maksuun (toteutuneiden mukaan) sekä pomppulinnaan (248 
€ sis. alv) 

 
 
Päätös:  

Karttulan pitäjäraati päätti kustantaa pomppulinnan ja toripaikat. Lasku suoraan 
pitäjäraadille. 

 
10. Pitäjäraatien toimintasääntö ja käsikirja 
 

Pitäjäraatien toimintasääntö ja käsikirja on tekeillä ja tähän on raadeilla 
vaikutusmahdollisuus 

 
 Päätös: 

Karttulan pitäjäraati osallistuu teamsin välityksellä 2.4.2024 klo 17.30. 
 

11. Päiväkoti-ikäisten liikuntakerho 

Paikallinen lastenohjaajan koulutuksen saanut asukas olisi kiinnostunut 

järjestämään päiväkoti-ikäisille lapsille temppurataa sekä muuta sisäliikunta 
mahdollisuutta Karttulassa. Paikaksi ajateltu kissakuusenkoulun liikuntasalia. 
Ajatuksena on, että kokeillaan kerta tai pari ja jos kysyntää on ja tulijoita olisi niin 
sitten voisi miettiä säännöllistä toimintaa.  

Päätös:  

Idea on hyvä, tarjotaan mahdollisuutta testata toimintaa. Tavattiin vetäjä ja 
sovittiin, että toimintaa testataan toukokuussa. Pitäjäraati kustantaa liikuntasalin 
vuokran. Syksyn jatkoa mietitään Kuopion kansalaisopiston ja paikallisten 
urheiluseurojen kanssa. 

12. Kehto-hanke 

       Keho-hankkeen tulosten esittely asukastuvalla 9.4.2024 klo 18.00.  

 

Päätös 

                    Kaikki halukkaat voivat osallistua. 

 
13. Muut asiat 
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Kylä-iltamat Airakselassa 19.7.2024 
          

Päätetään kustantaa bussikuljetus iltamiin edellytyksellä, että bussiin on     
lähtijöitiä. Edellytetään ennakkoilmoittautumisia. 

 
 Tanssit elokuulle 

Varajäseneltä Leena Pulkkiselta on tullut ehdotus tanssitapahtuman 
järjestämisestä heinä-elokuulle.  
Tapahtuman järjestämisestä kannattaa sopia suoraan paikallisten toimijoiden 
kanssa ja tämän jälkeen hakea pitäjäraadilta avustusta tapahtumaan. 
 

 Syvänniemen kyläyhdistys on esittänyt päivämääräksi 10.8.2024, mutta 
Komiat-tanssiyhtyeen hinta 3000 € on liian kallis. Syvänniemen kyläyhdistys 

on esittänyt esiintyjäksi paikallista esiintyjää. Kehoitetaan hakemaan Kuopion 
kaupungin tapahtumatukea. 

 
Kumppanuuspöytä Karttulan nuorten liikuntamahdollisuuksista 
 
Karttulan pitäjäraati käynnistää kumppanuuspöytä-toiminnan 7.12.2022 
edesauttaakseen nuorten liikuntamahdollisuuksien lisäämistä alueella. Mukana on 
koulu, paikalliset urheiluseurat, nuorisotoimi, 4H-kerho, sekä kansalaisopisto. 
Kumppanuuspöytä kokoontui jälleen 3.5.2023 ja kerättiin kasaan alueen 
liikuntatapahtumat kesän ajalta. Suurin osa kesän liikuntatapahtumista ehti myös 
pitäjäraadin lehteen. Seuraava kumppanuuspöydän ajankohta sovitaan syksylle 
2023 (Kuopion liikunnanohjaaja Jyrki Tarvainen lähettää kutsut). Selvitetään 
Jyrkiltä tilannetta ja sovitaan seuraava tapaaminen. 
 
Kumppanuuspöytä on kokoontunut 19.2.2024 ja seuraava tapaaminen 29.4.2024. 

 

 

Yhdistysten koulutukset  
 
Monella toimijalla ovat järjestysmies- ensiapu - alkusammutuskortit vanhentuneet 
ja koulutuksen tarve on tullut esille monelta eri taholta. Pitäjäraati on pyytänyt 

tarjoukset koulutuksiin ja järjestetään koulutukset kaikille samanaikaisesti.  
Ajankohta joudutaan siirtämään keväälle 2024. 
 
Sovitaan päivämäärä maaliskuulle 2024 
Päätettiin, että tilataan järjestysmieskoulutus Tepi Terveyspalvelut Oy:ltä ja 
pitäjäraati kustantaa puolet osallistujien kurssimaksuista. Koulutukseen sitovat 
ennakkoilmoittautumiset ja osallistujat sitoututetaan tarpeen mukaan 
avustamaan pitäjäraadin tapahtumien järjestyksenvalvonnassa (n. 1 tapahtuma / 
vuosi). Pitäjäraati kustantaa puolet osallistumismaksusta 
 
Ensiapukurssi järjestetään Tepi-Terveyspalvelun kautta. 
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Some-markkinointi 
 
Maaseutualueita voisi markkinoida yhteisesti somessa. Selvitetään, voisiko tätä 
markkinointia tehdä yhdessä eri pitäjäraatien kesken ja voisiko tätä kustantaa 
kehittämismäärärahasta. Savonialla olisi tähän todennäköisesti sopivia media-alan 
opiskelijoita. Jaana ja Vesa ottavat asian esille muiden raatien kanssa. 

 

 
Pihkainmäen teollisuustontit 
 
Pihkainmäessä on Kuopion kaupungin teollisuustontteja, jotka ovat vesakoituneet 
ja alueella on vielä Karttulan kunnan aikainen mainoskyltti. 
Vesa on ollut asian tiimoilta yhteydessä Kuopion kaupungin maahallintoon ja 
sopinut Pihkainmäen yritystonttien markkinoinnista ja siistimisestä. Lisäksi Vesa 

on sopinut Karttulan kirkonkylän pusikoiden ja epäsiistien alueiden raivauksista / 
siistimisistä. Kuopion kaupungin kanssa tehdään alueella katselmus ja Vesa on 
tässä mukana. -> Vesa hoitaa asiaa kaupungin kanssa. 
 
Yhteistyö koulun ja nuorisotoimen kanssa 
 
Tällä hetkellä Karttulan nuorisotiloilla ei ole nuorisontyöntekijää. Pitäjäraadissa 
päätettiin ottaa yhteyttä Kuopion kaupungin nuorisopäällikköön.  Keskustellaan 
nuorisotoimen ja pitäjäraadin yhteistyökuvioista ja varmistetaan jatkumo 
nuorisotyölle. Mietitään ratkaisua myös Karttulan alueella toimivien 
vanhempainyhdistyksien kanssa. 
 
Kissakuusenkoulun kanssa keskusteltu lasten ja nuorten liikkumisen 
edistämisestä. Todettu, että koululla vähänlaisesti liikuntavälineitä, lisäksi osa 
puutteellisia ja rikkinäisiä.  Päätettiin kustantaa liikuntavälineitä koulun toiveiden 

mukaan. Välineitä voi käyttää myös Syvänniemen yksikössä sekä 
nuokkaritoiminnassa ja koululla tapahtuvassa kerhotoiminnassa. Selvitetään 
Pihkainmäen koulun tarpeet liikuntavälineisiin. Pitäjäraati ohjannut myös nuoriso 
leader hakemuksen tekemiseen.  

 
                   Ikäihmisten virkistystoiminta 
 

                   Virkistystoimintaa toivottu ikäihmisille, musiikin tai synne-lautan merkeissä. 
  
                   Päätettiin kysyä tarjous Syvänniemen seikkailulta Synne-lautta risteilystä. 

 
 

 
 

14.Seuraavat kokoukset ja muut tilaisuudet 
 
 22.5. Paikka ja kellon aika tarkentuu 

 
15.Kokouksen päättäminen 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.30 
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Jaana Antikainen  Emilia Halmetoja 

Puheenjohtaja    Sihteeri 

  
 


